АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.09.2016                                                                               №24
[bookmark: _GoBack]д. Селино

О внесении изменений в распоряжение администрации Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области №18 от 05.08.2016 «О предоставлении помещений и установлении времени для встреч с избирателями, зарегистрированными кандидатами, доверенными лицами, представителями избирательных объединений на выборах 18 сентября 2016 года»

В соответствии с со ст. 67 Федерального закона № 20-ФЗ от 22.02.2014 «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», с п.1.1 постановления избирательной комиссии Кировской области № 176/1323 от 24.05.2016, с пунктом 1 постановления территориальной избирательной комиссии Кильмезского района №5/16 от 12.07.2016 и в связи с протестом прокуратуры от 01.09.2016 № 02-03-2016:
1. Внести изменения в пункт 1.3 Распоряжения администрации №18 от 05.08.2016 «О предоставлении помещений и установлении времени для встреч с избирателями, зарегистрированными кандидатами, доверенными лицами, представителями избирательных объединений на выборах 18 сентября 2016 года»:
1.1. Заменить время, назначенное для встреч с избирателями, зарегистрированными кандидатами для проведения агитационных мероприятий «с 13-00 до 16-00» на «с 10-00 до 20-00 часов».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования)

Глава администрации
Снлинского с/п:                                                            В.П. Чиргина.